

分项报价表

项目名称：杨庄街道李魏村和侯官寨村中央扶持发展新型农村集体经济项目

标包：1

项目编号：KY2025-3-227

共 9 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格配置	产地	制造商	单位	预采购数量	单价(元)	总价
1	施肥机（水肥一体设备）	博云	1、安装方式：在线式安装 2、电源：380V AC 3、水泵：1.5Kw 8方/h, 扬程36米 4、水管进出口尺寸：DN40PVC 5、注肥通道4：4通道 6、注肥量：300L/h/通道，流量可调节 7、配肥方式：每通道可设置不同吸肥比例 8、混肥腔：喷射式 9、EC、PH传感器：EC，PH检测点。 10、配肥精度：EC 0.03 ms/cm 11、稳定时间：30s 12、吸肥阀为进口电磁阀，具有微量调节功能 13、操作屏幕为10吋工业级，温度0-50℃，湿度5%-90%，支持中英文切换。 14、采用工业级PLC，非单片机，可适应高温高湿环境， 15、灌溉程序支持16组轮灌，同时最多开启5个阀门，支持6个独立的轮灌策略配置，支持每天8个时间点启动灌溉，支持10个肥料配方编辑， 16、同时支持多种启动条件，定时启动。可升级灌溉策略，时间段加辐射，土壤湿度，最大间隔，最小间隔等	山东寿光	山东博云现代农业科技有限公司	套	1	78000.00	78000.00

序号	产品名称	品牌	规格配置	产地	制造商	单位	预采购数量	单价(元)	总价
			多条件组合触发灌溉。 17、电磁阀控制支持无线，双总线，多线等多种控制方式。支持零压关断和带压关断的电磁阀，支持压力检测。 18、系统可通过互联网和 WiFi 方式均可链接，免费提供二年流量卡，持流量检测及记录，可查询灌溉记录。支持阀门运行记录的查看。支持程序运行触发条件查询 19、系统可修改施肥机配肥的 PID 参数，更好的适应各种不同情况，以便快速的稳定配肥。 20、程序升级同时远程升级，U 盘一键更新，可远程监控程序，快速修复问题。						
2	水过滤装置（核心产品）	信诺	R0 反渗透净水器：流量 2m³/h 滤芯质保一年，三年后更换滤芯。2 寸叠片过滤器，1 寸叠片过滤器	山东潍坊	青州市信诺水处理设备有限公司	台	1	26715.00	26715.00
3	蓄水罐	云佳	蓄水量：10T，材质镀锌板	云南昆明	云南云佳农业科技有限公司	套	2	3500.00	7000.00
4	液位控制阀	光晋	2 寸	河北石家庄	石家庄金河阀门工业有限公司	套	1	389.00	389.00

序号	产品名称	品牌	规格配置	产地	制造商	单位	预采购数量	单价(元)	总价
5	蜗轮蝶阀	光晋	2 寸	河北石家庄	石家庄金河阀门工业有限公司	套	1	238.00	238.00
6	锥底施肥桶	云佳	容量 500L 配搅拌机	云南昆明	云南云佳农业科技有限公司	套	4	1900.00	7600.00
7	2 寸内丝法兰盘+PE 配件	AS	50mm	福建福州	福建阿尔赛斯流体科技有限公司	套	6	68.00	408.00
8	PVC 吸肥管路及配件	联塑	DE32	云南玉溪	云南联塑科技发展有限公司	批	1	1100.00	1100.00
9	1 寸排气阀带压力表	AS	排气面积 454mm ² , 工作压力 0.2-16bar	福建福州	福建阿尔赛斯流体科技有限公司	套	1	180.00	180.00
10	止回阀	AS	DN63	福建福	福建阿尔赛斯流体科技有限	套	1	125.00	125.00

序号	产品名称	品牌	规格配置	产地	制造商	单位	预采购数量	单价(元)	总价
				州	公司				
11	首部管路及电缆	AS	DE63	福建福州	福建阿尔赛斯流体科技有限公司	批	1	4100.00	4100.00
12	2 寸减压电磁阀	AS	连接方式: BSP 电磁头电压: AC24V 最大流量: 25m3/h	福建福州	福建阿尔赛斯流体科技有限公司	个	1	835.00	835.00
13	PE63 管	昀沣	承压 1.0Mpa	云南昆明	云南昀沣节水科技有限公司	米	40	16.00	640.00
14	PE63 球阀	昀沣	DN50	云南昆明	云南昀沣节水科技有限公司	个	1	33.00	33.00
15	PE 管配件	昀沣	DE63	云南昆明	云南昀沣节水科技有限公司	批	1	1437.00	1437.00
16	20 外白内黑管 0.4MPA	昀沣	承压 0.4Mpa; 壁厚 1.2mm	云南昆	云南昀沣节水科技有限公司	米	900	1.50	1350.00

序号	产品名称	品牌	规格配置	产地	制造商	单位	预采购数量	单价(元)	总价
				明					
17	63*25 内丝鞍座	昀沣	63mm-25mm-DN20	云南昆明	云南昀沣节水科技有限公司	套	40	6.90	276.00
18	20*3/4"外丝直接	AS	20*3/4"	福建福州	福建阿尔赛斯流体科技有限公司	个	40	4.40	176.00
19	双锁母防滴漏阀	AS	闭水压力: 0.8Bar; 工作压力: 2.0Bar-4.0Bar	福建福州	福建阿尔赛斯流体科技有限公司	套	40	17.00	680.00
20	20 弯头	AS	DN50	福建福州	福建阿尔赛斯流体科技有限公司	个	40	4.50	180.00
21	20 锁扣球阀	AS	DN50	福建福州	福建阿尔赛斯流体科技有限公司	个	40	4.20	168.00
22	20 单锁母锁扣球阀	AS	DN50	福建福	福建阿尔赛斯流体科技有限	个	40	3.90	156.00

序号	产品名称	品牌	规格配置	产地	制造商	单位	预采购数量	单价(元)	总价
				州	公司				
23	基质盆+排液底座	伊特	30L	云南昆明	昆明一航园艺科技有限公司	个	500	22.00	11000.00
24	基质	富蓝	混合基质	江苏常州	富蓝农业科技上海有限公司	方	18	900.00	16200.00
25	压力补偿滴头	耐特菲姆	2L/h	广东广州	耐特菲姆(广州)农业科技有限公司	个	1000	6.20	6200.00
26	一出二滴箭	华维	50c 毛管	上海	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	套	1000	2.70	2700.00
27	蓝莓苗	L25	二年生苗; 蓝莓品种: 日出	辽宁东港	东港纳合绿色农业科技有限公司	株	500	350.00	175000.00
28	吊蔓	宏贯	塑钢线, Y 型羊角架	山东	山东宏贯新材料有	套	50	70.00	3500.00

序号	产品名称	品牌	规格配置	产地	制造商	单位	预采购数量	单价(元)	总价
				滨洲	限公司				
29	园艺地布	宏贯	白色 Pe 材质, U 型地钉	山东滨洲	山东宏贯新材料有限公司	平米	576	5.00	2880.00
30	迷雾系统	润盈	360 度高压雾化喷洒	云南昆明	云南润盈节水科技有限公司	套	1	7800.00	7800.00
31	其他		场地平整, 劳保用品			平米	576	8.00	4608.00
32	基质称	博云	基质称重, 排液检测	山东寿光	山东博云现代农业科技有限公司	台	1	30000.00	30000.00
33	补光灯	佰福康	蓝莓专用灯具	山东济南	济南佰福康物联网科技有限公司	个	10	580.00	5800.00
34	物联网数据采集	博富鑫达	温湿度, EC, PH 传感器, EC, PH 检测, LED 显示屏	陕西西安	陕西博富鑫达农业智能有限公司	项	1	10000.00	10000.00

序号	产品名称	品牌	规格配置	产地	制造商	单位	预采购数量	单价(元)	总价
35	增温系统	骆驼	热风机, 30Kw/h	山东潍坊	潍坊百越机械有限公司	平米	576	20.00	11520.00
36	高压静电场	佰福康	静电场物理防治病虫害, 静电发生器	山东济南	济南佰福康物联网科技有限公司	套	1	25000.00	25000.00
37	智能触屏显示器	博富鑫达	100 吋, 配置遥控, 像素显示 2080k, 云端传送数据, 软件免费升级。	陕西西安	陕西博富鑫达农业智能有限公司	台	1	10000.00	10000.00
38	安防设备	海康威视	室内半球机+主机, 彩色与互联网配套, 软件免费升级	浙江杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	13000.00	13000.00
39	光伏组件 (LR8-66HGD-615M 双玻)	隆基	1、安装方式: 现场安装; 2、组件尺寸: 2382*1134*30mm; 3、组件重量: 33.5kg; 4、最大功率: 46KW; 5、工作温度: -40~60℃; 6、安全保护等级: IP65。	陕西西安	隆基绿能科技股份有限公司	块	42	1464.00	61488.00
40	储能 电池组	卓信	1、安装方式: 现场安装; 2、尺寸: 750*1315*1700mm;	山东	山东卓信光伏科技	台	1	72315.00	72315.00

序号	产品名称	品牌	规格配置	产地	制造商	单位	预采购数量	单价(元)	总价
			3、工作温度: -30~60℃; 4、额定电池系统电压: 204V; 5、电芯类型: LiFePO4 3.2 V / 314Ah; 6、额定电池容量: 60kW; 7、电池系统电压范围: 200~230V; 8、最大充放电电流: 155A; 9、防护等级: IP54。	菏泽	有限公司				
41	储能逆变器	锦浪	1、安装方式: 现场安装; 2、尺寸: 880*530*290mm; 3、重量: 73kg; 4、工作温度: -30~60℃; 5、额定功率: 30KW; 6、持续充放电功率: 30KW; 7、光伏输入功率: 30KW; 8、防护等级: IP66。	浙江宁波	锦浪科技股份有限公司	台	1	15800.00	15800.00
单价合计: 306021.3 元 (单价乘以1的合计金额)									
总报价: 616597.00 元 (单价乘以预采购数量的总报价, 且≤66 万元)									

注: 1. 本表中的“单价合计”与“响应报价表”中的“单价”一致。各子项分别报价。

2. 供应商对响应产品只允许有一个报价, 不接受超过谈判文件中规定的预算金额的报价、可变动性报价、赠送及“零”报价, 否则视为无效响应。

3. 本项目按照供应商分项报价表中标明所投产品的实际单价为结算依据, 根据甲方、乙方共同签字确认的实

际采购验收合格数量据实结算。

4. 根据当前预估的采购量乘以分项报价表中列明的所投产品单价，其合计金额应不超过 66 万元，且该部分内容最终按实际采购数量和投标单价进行据实结算，结算总金额亦不超过 66 万元。若在实施过程中出现新增或增项内容，可通过签订补充合同的形式予以体现，最终总体结算金额不超过预算价 70 万元。

供应商全称（公章）：西安樊川数字农业科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

